
           
 

Uchwała Nr 192/XVI/2008 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 stycznia 2008r. 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
 
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwałę Nr 401/XLVII/2006 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29 września 2006 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności przez dotychczasowych użytkowników i 
współużytkowników wieczystych, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Lubaczów, zabudowanych na cele mieszkaniowe. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie. 
 
W związku z nowelizacją ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości ( tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 
1459), która weszła w życie 1 stycznia 2008 r., gdzie są uregulowane zasady udzielania bonifikat 
przy przekształceniu, powyższa uchwała staje się zbędna. 


